

PROGRAM

D. Scarlatti: Sonata C-Dur K159 „La Caccia”

L. V. Beethoven: Sonata nr 8 c-moll op. 13 „Patetyczna”

I. Grave - Allegro di molto e con brio

II. Adagio cantabile

III. Rondo. Allegro

F. Chopin: Walc Des-dur op. 64 No. 1 „Minutowy”

F. Liszt: Grandes études de Paganini No. 3 „La Campanella”

F. Liszt: 12 Etiud transcendentalnych No. 4 „Mazeppa”

S. Rachmaninow: Prelude B-dur op. 23 No. 2

M. Ravel: Miroirs No. 4 „Alborada del Gracioso”

I. Stravinsky: Danse russe z „Trzy części z Pietruszki”(1921)

ARTYSTA



Davide Casalino - fortepian

Davide Casalino, urodzony w Avellino we Włoszech, rozpoczął swoją przygodę z muzyką w wieku 5 lat i od razu wykazał się naturalnym talentem do gry na fortepianie. Mając zaledwie 9 lat, zdał egzamin wstępny do Konserwatorium Domenico Cimarosy w Avellino z najwyższą notą, potwierdzając tym samym swoje niezwykle zdolności artystyczne.

Podczas studiów w Konserwatorium brał udział w licznych ogólnokrajowych konkursach muzycznych, wyróżniając się w swojej kategorii tytułem Pierwszej Nagrody Absolutnej. Jego zaangażowanie i pasja do muzyki sprawiają, że występuje na licznych koncertach, zawsze zyskując szerokie uznanie publiczności i krytyków.

Obecnie uczy się na drugi rok studiów pierwszego stopnia w Konserwatorium Domenico Cimarosy w Avellino, osiągając zdumiewające wyniki i kontynuując ścieżkę rozwoju artystycznego z zaangażowaniem i talentem. Jego wrażliwość muzyczna w połączeniu z nienaganną techniką czynią go obiecującym młodym artystą na włoskiej scenie muzycznej.

Cykl koncertów „Młoda Scena Wrocław 2025”

“Młoda Scena” to cykl koncertów zaplanowanych we Wrocławiu, podczas których młodzi, utalentowani muzycy z włoskich oraz polskich akademii muzycznych zaprezentują swój talent i umiejętności. Wydarzenie jest doskonałą okazją do zetknięcia się z różnorodnością stylów muzyki poważnej, kreatywnością i świeżym spojrzeniem młodego pokolenia artystów.

Nasze cele to promocja i wspieranie młodych talentów, a także budowanie współpracy międzynarodowej i kreowanie dialogu kulturowego oraz łączenie tradycji muzycznych dwóch krajów w unikalnych wykonaniach.

Repertuar koncertów obejmuje:

- Klasyczne dzieła światowych kompozytorów
- Współczesne utwory
- Improwizacje muzyczne oraz wspólne występy artystów polskich i włoskich.

Organizatorem wydarzenia jest Stowarzyszenie Avanti Arte. Szczególne podziękowania należą się naszemu współorganizatorowi: Klub Muzyki i Literatury we Wrocławiu za pomoc i wsparcie w organizacji i promowaniu wydarzenia oraz udostępnienie sali koncertowej, a także partnerowi: Włoski Instytut Kultury w Krakowie za zaufanie i wspieranie naszego projektu.

ORGANIZATOR:



WSPÓLORGANIZATOR:



PARTNER:



koncert

VIRTUOSO

DAVIDE CASALINO - fortepian



02.04.2025 godz. 18.00

Klub Muzyki i Literatury We Wrocławiu
pl. Kościuszki 10

www.avantiarte.pl

MŁODA SCENA WROCŁAW - 2025

DYREKTOR ARTYSTYCZNY
FRANCESCO BOTTIGLIERO